[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.12.2018                                               с.Новоберезовка                                              № 15-75-р

О внесении изменений и дополнений в Решение
Новоберезовского сельского Совета депутатов
от 22.12.2017  № 10-51-р «О бюджете
Новоберезовского сельсовета на 2018 год
и плановый период 2019-2020 годов»

Cельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1.Внести в Решение Новоберезовского сельского Совета депутатов от 22.12.2017  № 10-51-р «О бюджете Новоберезовского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения и дополнения:
            Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
             «Утвердить  основные характеристики бюджета Новоберезовского сельсовета на 2018 год:
- прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Новоберезовского сельсовета в сумме 3 229 817,0 рублей;
- общий объем расходов бюджета Новоберезовского сельсовета в сумме 3 261 312,26 рублей;
- дефицит бюджета Новоберезовского сельсовета в сумме 31 495,26 рублей;
- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Новоберезовского сельсовета в сумме 31 495,26 рублей  согласно приложению 1 к настоящему Решению.
             2. Приложения 1, 4, 5, 6, 7 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему Решению.
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Новоберезовского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                                         А.М. Трунилин